平成 24 年５月８日

各   位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  石  川  祝  男

         （コード番号 7 8 3 2  東証第一部）

問 合 せ 先   取 締 役  経 営 企 画 本 部 長

  浅 古 有 寿

                               （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 5 5 0 0 ）

平成 24 年３月期の個別通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成24 年３月期の個別業績について、平成24 年２月10日に公表しました業績予想と差異が生じま

したのでお知らせいたします。

記

平成 24 年３月期通期の個別業績予想数値と実績値の差異

（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）              （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

（△：損失）

前回予想（Ａ） 12,000 10,500 △2,000

実績値（Ｂ） 12,417 9,684 △2,944

増減額（Ｂ－Ａ） 417 △815 △944

増減率（％） 3.5 △7.8 －

ご参考：前年同期実績

（平成 22年４月１日～

平成 23 年３月 31 日）

5,635 2,825 1,435

修正の理由

平成 25 年３月期からの連結納税制度適用にあたり、繰延税金資産の回収可能性等を再検討した結

果、法人税等において、従前の見込値と実績値に差異が生じたため。

以  上